（様式第１号）
整理番号
	新規　Ａ

	更新　Ｂ

	（いずれかにレ印をしてください。）

競争入札参加資格審査申請書
　長崎県が発注する物品の製造の請負、買入れ、修繕及び借り入れに係る競争入札に参加する資格について、関係書類を添えて審査を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
　　　　年　　月　　日
　　長崎県知事　大石　賢吾　様

	登録番号

	本社
	郵便番号

	―

	所在地

	０

	０

	フリガナ
商号又は名称

	フリガナ
代表者職氏名

	電話番号

	Ｅメールアドレス

	FAX番号

	支社
	郵便番号

	―

	所在地

	０

	１

	フリガナ
商号又は名称

	フリガナ
代表者職氏名

	電話番号

	Ｅメールアドレス

	FAX番号

	種別
	 希望順位
	分類コード
	分類
	品目コード
	品目

	参加を希望する営業品目
（製造・買入修繕は５品目まで可。借入は２品目まで可。）
	１
	製造
・
買入
・
修繕
	第１希望

	第２希望

	第３希望

	第４希望

	第５希望

	２
	借入
	第１希望

	第２希望

	次のいずれか主とする業種区分の番号を記入して下さい。

	 消費税及び地方消費税の該当する課税区分番号を記入

	１　卸売業
	２　小売業
	３　製造業
	４　サービス業
	５　その他

	※次は県で記入する。
	 して下さい

	資本金

	従業員数

	１大企業２中小企業

	１　課税
	２　非課税